
UCHWAŁA NR XLIV/432/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Komunikacja 
Miejska Spółka z o.o. z siedzibą w Głogowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z § 1 ust. 1 uchwały NR XXVI/233/16 Rady Miejskiej 
w Głogowie z dnia 27 września 2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Głogowa (Dz. Urz. Woj. 
Doln. poz. 4619 z dnia 13 października 2016 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Komunikacja Miejska 
Spółka z o.o. z siedzibą w Głogowie o kwotę 1 051 800,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt 
jeden tysięcy osiemset złotych) poprzez utworzenie 10 518 (słownie: dziesięć tysięcy pięćset 
osiemnaście) nowych udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy.

2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Gmina Miejska Głogów.

3. Objęcie udziałów nastąpi w formie bezgotówkowej poprzez potrącenie wzajemnych 
wierzytelności: spółki względem Gminy z tytułu wpłaty na objęcie udziałów i Gminy względem 
spółki w związku ze spłatą przez Gminę, jako poręczyciela, kredytu inwestycyjnego zaciągniętego 
przez spółkę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 38D73779-6C84-4930-9708-D24AAA6BC851. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Na podstawie uchwały podjętej przez Radę Miejską w Głogowie Gmina Miejska Głogów

poręczyła kredyt zaciągnięty przez Komunikację Miejską Sp. z o.o. na sfinansowanie inwestycji

pod nazwą „Budowa nowej zajezdni autobusowej dla Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w

Głogowie” do łącznej kwoty 16 000 000,00 zł tj.:

Pismem z dnia 6 grudnia 2017 r. Zarząd spółki Komunikacja Miejska Sp. z o.o. zwrócił się do

Zgromadzenia Wspólników z prośbą o podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 1 051 800,00

zł poprzez zamianę wierzytelności: spółki względem Gminy z tytułu wpłaty na objęcie udziałów

i Gminy względem spółki w związku ze spłatą przez Gminę, jako poręczyciela, kredytu

zaciągniętego przez spółkę.

Zgodnie z Uchwałą NR XXVI/233/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa

handlowego przez Prezydenta Miasta Głogowa, Prezydent Miasta jest upoważniony do wnoszenia

do spółek prawa handlowego udziałów i akcji w ramach kwot przewidzianych na ten cel w danym

roku budżetowym po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej na dokonanie tych czynności.

W celu realizacji zadania, zgodnie z przyjętym budżetem Gminy Miejskiej Głogów, zasadnym

jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 38D73779-6C84-4930-9708-D24AAA6BC851. Podpisany Strona 1 z 1




